CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ATO NS 110/95.

cS» i

A Mesa da Câmara Municipal

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais;

çáo do Cas

telo,

O
RESOLVE conceder 30 (trinta) dias de fé

rias à Servidora MÔNICA KELLER ARRUDA- Assessora Jurídica C.C.S-3

da câmara Municipal, relativas ao exercício de 1994, a partir

02/10/95 à 31/10/95.

de

Gabinete do Presidente da Gamara Municipal

em 27 de Setembro de 1995.

de

Conceição do Castelo-ES • 9

O

DIJALMA MOTA

PRESIDENTE

i^'''fioresiSÉÍA

“T^SECRETARIO
JOAO VIOTNTE BARBOZA

22'secretário

Av. José Grilo, 162

Conceição do Castelo
Cep. 29.370-000 Fone: (027) 547-1310

Espirito Santo